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Kosov€s
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Komuna e
OpStina Pri5tina -Mun pality of prishtina

t h i r r e t
mbledhjen e pest€ tE Komitetit per Politik€ dhe Financa, e cila do te mbahet me 2j.06.2022dhe do te filloje n€ or€n 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n nr. z7 (kati If t€ Kuvendit te Kryeqytetit.
P€r mbledhje propozon kete

REND TE PITES:

L' Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ tret€ dhe t€ kat€rt t€Komitetit p€r politikd dhe Financa;
2. Informat€ mbi qarkoren buxhetore 2028/0-1,;
3. Korniza afatmesme buxhetore 2023-2025 (KAB);
4'Ptopozimvendimi p€r transferimin e mjeteve nga fondi i rezerv€s komunale;5' Propozimvendimi p€r caktimin e komisionerr" f,e, rekrutim t€ drejtor€ve dhez€vend€sdrejtor€ve t€ institucioneve edukativo-arsimore dhe aft€suese n€Kryeqytetin e Republik€s s€ KosovEs;
6' Ptopozimvendimi p€r konsulta paraprake publike Iidhur me projektrregulloren

p€r ushfrimin e veprimtarisd sd transportit t€ udh€tar€ve me taksi;
7. Informat€ lidhur me mbjelljet pranverore n€ Kryeqytef
8. Te ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/01,-135920/22, rn| 14.06.2022

KRYESUESI I K

Adresa: Rr UqK- 2- | 0 000 prishtine_Kosove
Telefon. + 38 I (0)38/230_900
http://www prishtina-komuna org


